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29 czerwca w komendzie Śląskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło
się uroczyste ślubowanie nowo przyjętych funkcjonariuszy do służby w
Straży Granicznej.

Ślubowanie od 22 nowych funkcjonariuszy odebrał Komendant Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej gen. bryg. SG Adam Jopek. W obecności kadry kierowniczej oddziału i rodzin
pogratulował młodym funkcjonariuszom podjęcia tak ważnej i  odpowiedzialnej decyzji,
podkreślił  znaczenie słów roty ślubowania oraz życzył  im zadowolenia i  satysfakcji  z
pełnienia służby w naszej formacji. Na zakończenie wydarzenia odegrana została pieśń
reprezentacyjna Straży Granicznej „Na straży granic”.













Po  uroczystości  nowi  funkcjonariusze  złożyli  wiązankę  kwiatów  pod  pomnikiem
znajdującym się na terenie komendy oddziału, upamiętniającym funkcjonariuszy Straży
Granicznej, żołnierzy i oficerów Korpusu Ochrony Pogranicza zamordowanych w 1940
roku przez NKWD.



10 lipca nowi funkcjonariusze rozpoczną szkolenie w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych
Straży  Granicznej  w Lubaniu,  a  po  jego zakończeniu  zasilą  szeregi  Placówek Straży
Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach oraz Opolu.

Przypominamy, że w Śląskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór
kandydatów do służby. Wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na stronie
internetowej Śląskiego Oddziału Straży Granicznej, jak również pod nr telefonu 32 414 44
14.
Ponadto od dnia 1 stycznia 2022 roku osoby, które chcą ubiegać się o przyjęcie do służby
w Straży Granicznej mają możliwość ustalenia terminu złożenia dokumentów za pomocą
modułu „Nabór do służby w SG”. W 2022 roku do służby w Śląskim Oddziale Straży
Granicznej  planuje się przyjęcie do 80 osób.

Straż Graniczna jest nowoczesną formacją przeznaczoną do ochrony granicy państwowej,
kontroli ruchu granicznego, przeciwdziałania i zwalczania nielegalnej migracji. Formacja 
wykonuje swoje ustawowe zadania na terenie całego kraju, aby skutecznie przeciwdziałać
możliwym zagrożeniom porządku i bezpieczeństwa publicznego związanego z procesami
migracyjnymi.

W  przyszłym  roku  planowane  jest  otwarcie  nowej  Placówki  Straży  Granicznej  w
Częstochowie,  co  w  obliczu  aktualnej  presji  migracyjnej  wpisuje  się  w  Strategię
Bezpieczeństwa Narodowego.
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